[They say also that ] is in the hand of the prior of Christchurch Canterbury and he holds all pleas which pertain to the crown [? to the king's loss each year ] [They say that ] and Henry of Wingham have taken over the tenants of *Hegethorne* who used to do suit [at] the said hundred, they have been withdrawn for 20 years with severe loss to the king, they do not know by what warrant.

[Dicunt eciam quod] abbas Sancti Augustini appropriavit tenentes de Pette et Tykenherst qui sequi solebant dictum hundredum per xxvj annos manu domini regis nesciunt quo waranto. Item Magister de Ofspring appropriavit tenentes de Somerfeud qui sequi solebant sequi dictum hundredum per xxviiij annos ad grave dampnum regis nesciunt quo warento.

Item hundred de Wingham subtractavit se de turno vicecomitis nesciunt quo warento et solebat [sequi]

Item dicunt quod libertates Quinque Portuum inpedit communem justiciam quod distringeront [sic] [ ]

m.3 dorso **Hundredum Wingham adhuc eodem lasto**

Dicunt jurati quod Middeltun et Merdenn sunt dominca regis sed ea tenet Johannes de Burgo quo warento nesciunt et manerium de Ofsrpinge est de dominica domini regis et illud tenet mater domini regis qui nunc et quo warento nesciunt. Dicunt eciam quod Ellam solebat esse in manu regis Henrici et modo tenet Wilelmus de Leyburne quo warento vel quomodo fuerit alienata nesciunt [sic]. Dicunt eciam quod quarta pars de Fleet solebat esse in manu domini regis Henrici patris Edwardi regis et modo tenet Robertus de Crevequer quo warento vel quo modo fuerit alienate nesciunt.

Item dicunt quod hundredum de Bregg est in manu regis et valet per annum xLs., hundredum de Preston est in manu domini Willelmi de Leyburn et valet per annum xxs. Dicunt quod medietatem hundredi de Estre est in manu domini regis et altera est in manu prioris Christi Cant' quo warento vel a quo tempore nesciunt et valet hundredum per annum xxs. Dicunt quod hundredum de Donhamford una pars est in manu prioris Christi Cant' secunda pars in manu abbatis Sancti Augustini et tertia pars in manu Willelmi de Breuhose a quo tempore vel quo warento nesciunt et valet per annum Cs.

Item dicunt quod borgha de Eghethorne subtrahitur de secta hundredi de Estre per xxxta annos et modo sequitur hundredum de Wingham quo warento nesciunt et valet secta per annum ijs. Dicunt eciam quod archiepiscopus Cant' et abbas de Bello habent returnum et extractas breviom [sic] et omnia

[They say also that ] for 26 years the abbot of St Augustine's has taken over the tenants of *Pett* and *Tykenhurst* who used to do suit at the said hundred by the hand of the lord king, they do not know by what warrant. Then for 28 years the Master of Ospringe has taken over the tenants of *Somerfeud* who used to follow the said hundred with severe loss to the king, they do not know by what warrant.